平成 27 年 3月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社フェローテック

代表者名 代表取締役社長 山村 章

（ＪＡＳＤＡＱ･コード６８９０）

問い合わせ先 取締役社長室長 若木 啓男

（０３－３２８１－８１８６）

人事異動に関するお知らせ

人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 当社取締役に関する人事

社外取締役島田忠男氏から、健康上の理由により、平成 27 年 3月 31 日付けで取締役

を辞任する旨の申し出がありましたので、お知らせいたします。

人事異動（平成 27年 3 月 31日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

退 任 島田忠男 社外取締役

以上